
Real English Broadband Co., Ltd. 
Nohgaku Shorin Bldg, 4F, 3-6, Kanda-Jimbocho,	
 Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051 

Tel:81 3 3238 1630	
 Fax:81 3 3238 1640 

 

 

 
お客様	
 各位	
 

	
 

平成２４年１２月吉日	
 

リアル・イングリッシュ・ブロードバンド株式会社	
 

代表取締役	
 ナイジェル・キリック	
 

電話 03-3238-1630	
 

	
 

	
 

関西支社新設のお知らせ	
 

	
 

拝啓	
 	
 師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。	
 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。	
 

	
 

さて、弊社では新たに大阪市に支社を開設し、来年１月１日から営業を開始する運びと

なりました。これもひとえに皆様方のご支援、ご芳情の賜物と心より感謝申し上げます。	
 

関西支社では、これまで本社が対応しておりました西日本地域のお客様を中心に担当さ

せていただきます。今までより迅速な対応が可能となり、よりきめ細かいサービスが皆

様のご期待に添いうるものと確信いたしております。	
 

	
 

新設されたばかりの支社ではございますが、何卒温かいご支援、ご指導を賜りますよう

お願い申し上げます。	
 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。	
 

	
 

敬具	
 

	
 

記	
 

	
 

【概要】	
 

名称：リアル・イングリッシュ・ブロードバンド株式会社（関西支社）	
 

所在地(臨時オフィス)：	
 	
 

〒530-0012	
 大阪府大阪市北区芝田 1-1-4	
 阪急ターミナルビル 16 階	
 

連絡先：	
 contact-japan@reallyenglish.com	
 

担当地域：	
 西日本全域	
 

	
 

以上	
 


